Директору МБОУ ООШ №11
   Щукиной В.Ф.
от____________________

проживающ.___________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мо ____________ (сына, дочь)

_______________________________________________________________

на подготовительные курсы.

«____»________________200___года.                    Подпись:_____________

Ф.И.О. отца_____________________________________________________

образование_______________________________________________

занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон__________

___________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери___________________________________________________

образование_______________________________________________

занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон__________

__________________________________________________________

Чем Вы могли бы помочь школе? (спортивная работа, кружковая работа, помощь в оформлении кабинета и т.д.)_____________________________

__________________________________________________________